hiányában sisak bérlése esetén az első nap után 6000,- Ft, azaz hatezer forint, 
míg a második naptól kezdődően minden nap után 1000,- Ft, azaz ezer forint 
kerül felszámításra; kabát bérlése esetén az első nap után 8000,- Ft, azaz 
nyolcezer forint, míg a második naptól kezdődően minden nap után 1500,- Ft, 
azaz ezerötszáz forint kerül felszámításra. A felszerelés bérleti díjának 
megfizetése a motorkerékpárra vonatkozó bérleti díj megfizetésével egyszerre 
esedékes. A Bérbeadó az árváltozás jogát fenntartja, valamint nem vállal 
felelősséget a készlethiányért arra az esetre, ha meghatározott felszerelés vagy